41/2010, ktorým sa určuje metodika poskytovania dotácií z 

rozpočtu obce túto  

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce Vavrišovo v roku 2020 

I. 

Predmet zmluvy 

1. Obec v zmysle Uznesenia OZ č. 61/2020 zo dňa 07.10.2020 poskytuje príjemcovi finančnú 

dotáciu vo výške 1 100,00 €, slovom: jedentisícsto eur. 

2. Dotácia bude použitá na náklady spojené s realizáciou projektu: „ Kurucké Vavrišovo 

2020“. Oprávnenými nákladmi sú náklady na ubytovanie účastníkov podujatia, veniec 

k Pamätníku, prenájom strelnice, nákup pušného prachu, dopravu, stravovanie účastníkov